
 Punktezuschlag Damen: 98,73        Punktezuschlag Herren: 109,24 

 Veranstalter  SLSV 4000 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Lederer.......................  SLSV  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  S.Schild..........................  SK Saalfelden 
 Schiedsrichter  W.Jäger..........................  SLSV 
 Startrichter  F.Gottlieb........................  SK Saalfelden 
 Zielrichter  F.Rettenbacher...............  SK Saalfelden 

 1. Durchgang 

 M.Deisenberger..............  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Hohenwarter............... 

 Startzeit  09:00 

 Streckenname  Hinterreit West 
 Start  1110 m  
 Ziel  880 m  
 Höhendifferenz  230 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  K.Lanzinger.................... 

 10:45 

 Tore / R.-Änder.  31 / 30 

 9956/1210  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Genehmigungsnr.  4AL046P 
 Durchf. Verein  Schiklub Saalfelden4034  Vereinscode  4034 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler U 13 weiblich 
 5  BÜRGLER Viktoria  406200382  04 

 SK Dienten 
 SZB  28,14  1:43,91  1.  52,04  51,87 

 4  EDER Annalena  402000130  04 
 USV Hollersbach 

 SZB  63,16  1:47,52  2.  54,11  53,41 

 1  BACHMAIR Sophia  404700585  04 
 SC Wald-Königsleiten 

 SZB  82,27  1:49,49  3.  54,59  54,90 

 6  DAVIS Jacqueline  402301205  04 
 SC Leogang 

 SZB  138,45  1:55,28  4.  57,29  57,99 

 2  RATHGEB Lena  403200229  04 
 USC Rauris 

 SZB  145,72  1:56,03  5.  57,66  58,37 

 3  BACHMAIER Lena  404700580  04 
 SC Wald-Königsleiten 

 SZB  158,72  1:57,37  6.  58,60  58,77 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler U 14 weiblich 
 11  GERMANE Dzenifera  403402640  03 

 SK Saalfelden 
 SZB  0,00  1:41,01  1.  50,35  50,66 

 13  FLETZBERGER Lara  403200220  03 
 USC Rauris 

 SZB  16,88  1:42,75  2.  52,17  50,58 

 9  BUCHNER Gloria  403402147  03 
 SK Saalfelden 

 SZB  46,47  1:45,80  3.  52,69  53,11 

 8  REICHHOLF Elena  405700385  03 
 USC Neukirchen 

 SZB  50,64  1:46,23  4.  53,80  52,43 

 16  WHITELEY Mackenzie  402301202  03 
 SC Leogang 

 SZB  58,02  1:46,99  5.  53,56  53,43 

 12  EHRENREICH Franziska  405700363  03 
 USC Neukirchen 

 SZB  109,63  1:52,31  6.  56,06  56,25 

 18  BRANTSCHEN Lena  400600527  03 
 SC Bruck 

 SZB  169,88  1:58,52  7.  59,68  58,84 

 15  RICHARDSON Georgia  402301203  03 
 SC Leogang 

 SZB  276,60  2:09,52  8.  1:03,01  1:06,51 

 Schüler U 15/ U 16 weiblich 
 28  PALLA Victoria  405101276  01 

 SC Zell am See 
 SZB  23,48  1:43,43  1.  51,47  51,96 

 26  EMBACHER Elena  403402095  02 
 SK Saalfelden 

 SZB  39,88  1:45,12  2.  52,67  52,45 

 19  PABINGER Marie  409600388  01 
 USK Maishofen 

 SZB  54,72  1:46,65  3.  53,09  53,56 

 30  DAVIS Isabella  402301150  02 
 SC Leogang 

 SZB  79,27  1:49,18  4.  54,30  54,88 

 20  KEIL Lea  405700353  02 
 USC Neukirchen 

 SZB  88,48  1:50,13  5.  54,65  55,48 

 25  INNERHOFER Leonie  413000041  02 
 WSC Bramberg 

 SZB  90,42  1:50,33  6.  54,81  55,52 

 24  MAISANO Amelia  402301155  01 
 SC Leogang 

 SZB  111,67  1:52,52  7.  55,79  56,73 

 93  RIER Sarah  402400518  01 
 SC Lofer 

 SZB  269,72  2:08,81  8.  59,58  1:09,23 

 Jugend U 18 weiblich 
 31  MAYERHOFER Sabrina  410200191  00 

 USV Stuhlfelden 
 SZB  84,41  1:49,71  1.  54,84  54,87 

 Schüler U 13 männlich 
 38  SVANCER Matej  401801149  04 

 SC Kaprun 
 SZB  77,29  1:46,43  1.  53,32  53,11 

 40  KELLY James  402301206  04 
 SC Leogang 

 SZB  119,01  1:50,63  2.  55,40  55,23 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 
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 35  VOGLREITER Jonas  407100380  04 

 USC Piesendorf 
 SZB  122,39  1:50,97  3.  54,66  56,31 

 37  DOWLING Laidley  402301201  04 
 SC Leogang 

 SZB  134,51  1:52,19  4.  55,90  56,29 

 45  HALM Lars  407100362  04 
 USC Piesendorf 

 SZB  143,95  1:53,14  5.  56,66  56,48 

 46  STREITWIESER Jamie  405101782  04 
 SC Zell am See 

 SZB  163,52  1:55,11  6.  57,01  58,10 

 42  EDER Matthias  400600547  04 
 SC Bruck 

 SZB  193,32  1:58,11  7.  59,17  58,94 

 47  LAIMER Tobias  402400565  04 
 SC Lofer 

 SZB  197,89  1:58,57  8.  58,92  59,65 

 43  SIMIC Luka  405101670  04 
 SC Zell am See 

 SZB  222,72  2:01,07  9.  1:00,13  1:00,94 

 44  HÖLL Julian  403200247  04 
 USC Rauris 

 SZB  237,72  2:02,58  10.  1:00,09  1:02,49 

 41  KOTOWSKI Alexander  400600561  04 
 SC Bruck 

 SZB  267,82  2:05,61  11.  1:01,48  1:04,13 

 Schüler U 14 männlich 
 49  GRUBER Markus  403402132  03 

 SK Saalfelden 
 SZB  29,90  1:41,66  1.  49,57  52,09 

 62  ASCHABER Michael  403301285  03 
 SC Saalbach/Hintergl 

 SZB  44,50  1:43,13  2.  51,89  51,24 

 53  GRUBER Samuel  403402122  03 
 SK Saalfelden 

 SZB  54,54  1:44,14  3.  52,06  52,08 

 50  BREITFUSS Alexander  403301149  03 
 SC Saalbach/Hintergl 

 SZB  59,41  1:44,63  4.  52,75  51,88 

 51  HÖLZL Tobias  403402119  03 
 SK Saalfelden 

 SZB  65,47  1:45,24  5.  52,52  52,72 

 55  RIEDLSPERGER ELIAS Johannes  403301511  03 
 SC Saalbach/Hintergl 

 SZB  71,72  1:45,87  6.  53,37  52,50 

 48  UNTERWURZACHER Maximilian  405700355  03 
 USC Neukirchen 

 SZB  83,35  1:47,04  7.  53,56  53,48 

 61  SCHMUCK Lorenz  404500598  03 
 SC Unken 

 SZB  84,54  1:47,16  8.  53,64  53,52 

 56  VUTHI Arjanit  403402477  03 
 SK Saalfelden 

 SZB  91,59  1:47,87  9.  53,88  53,99 

 66  O´CALLAGHAN Francis  402301208  03 
 SC Leogang 

 SZB  127,95  1:51,53  10.  55,55  55,98 

 54  DE LAAT Thomas  400100757  03 
 SC Maria Alm 

 SZB  143,95  1:53,14  11.  56,30  56,84 

 59  JOHANSSON Gustav  403301341  03 
 SC Saalbach/Hintergl 

 SZB  149,41  1:53,69  12.  56,75  56,94 

 63  GRUBER Dominik  403402102  03 
 SK Saalfelden 

 SZB  157,85  1:54,54  13.  57,73  56,81 
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 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 64  RIPPER Philipp  403301290  03 

 SC Saalbach/Hintergl 
 SZB  160,04  1:54,76  14.  57,08  57,68 

 Schüler U 15/U 16 männlich 
 82  BROSCHEK Lukas  400100703  02 

 SC Maria Alm 
 SZB  0,00  1:38,65  1.  49,43  49,22 

 81  SCHEYERER Daniel  403301282  02 
 SC Saalbach/Hintergl 

 SZB  22,75  1:40,94  2.  50,96  49,98 

 84  FRIEDL Lukas  404500600  01 
 SC Unken 

 SZB  22,95  1:40,96  3.  50,77  50,19 

 77  SCHMUCK Thomas  404500597  01 
 SC Unken 

 SZB  25,53  1:41,22  4.  50,68  50,54 

 79  BOWES Finn  402301115  01 
 SC Leogang 

 SZB  28,11  1:41,48  5.  50,07  51,41 

 73  DREIER Jonas  404700561  02 
 SC Wald-Königsleiten 

 SZB  58,91  1:44,58  6.  52,36  52,22 

 71  SPILUTTINI Martin  400600525  02 
 SC Bruck 

 SZB  91,29  1:47,84  7.  53,96  53,88 

 85  SPILUTTINI Christian  400600498  01 
 SC Bruck 

 SZB  95,76  1:48,29  8.  53,86  54,43 

 83  RESL Simon  400900393  02 
 SC St. Martin/Lofer 

 SZB  108,18  1:49,54  9.  54,54  55,00 

 75  GRÖBL Andreas  405101416  01 
 SC Zell am See 

 SZB  108,68  1:49,59  10.  55,10  54,49 

 74  MARGESIN Hubert  408900186  01 
 SK Viehhofen 

 SZB  109,47  1:49,67  11.  55,99  53,68 

 88  GREEN Lachlan  402301199  02 
 SC Leogang 

 SZB  151,89  1:53,94  12.  56,44  57,50 

 72  LEONHARTSBERGER Stephan  400600550  02 
 SC Bruck 

 SZB  160,83  1:54,84  13.  57,49  57,35 

 76  ZELLER Jakob  409600391  02 
 USK Maishofen 

 SZB  178,42  1:56,61  14.  1:03,72  52,89 

 89  WENK George  402301200  02 
 SC Leogang 

 SZB  194,41  1:58,22  15.  58,64  59,58 

 87  KRETZSCHMAR Killian  402301207  02 
 SC Leogang 

 SZB  194,51  1:58,23  16.  59,18  59,05 

 86  WOLFSCHLÄGER Moritz  402000120  01 
 USV Hollersbach 

 SZB  216,46  2:00,44  17.  1:00,09  1:00,35 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 7  PIECHL Katharina  405101571  04 
 SC Zell am See 

 SZB 

 29  O´CALLAGHAN Claudia  402301209  01 
 SC Leogang 

 SZB 
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 32  WIMMER Stefanie  402400466  00 
 SC Lofer 

 SZB 

 33  FANKHAUSER Manuel  413000010  04 
 WSC Bramberg 

 SZB 

 57  BLAICKNER Noah  400100793  03 
 SC Maria Alm 

 SZB 

 65  LECHNER David  404700558  03 
 SC Wald-Königsleiten 

 SZB 

 67  HÖLLER Silvan  400600553  03 
 SC Bruck 

 SZB 

 69  SZER Rory  402301204  03 
 SC Leogang 

 SZB 

 70  STÖCKL Christian  409600403  02 
 USK Maishofen 

 SZB 

 78  KORBEL Viktor  400100725  02 
 SC Maria Alm 

 SZB 

 90  KLAWUNN Jakob  401800961  00 
 SC Kaprun 

 SZB 

 91  RIEDLSPERGER Toni  401801014  99 
 SC Kaprun 

 SZB 

 92  WALLNER Bernhard  402000057  87 
 USV Hollersbach 

 SZB 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 14  UNTERKIRCHNER Anna  409600407  03 
 USK Maishofen 

 SZB 

 21  FLATSCHER Elena  402400524  02 
 SC Lofer 

 SZB 

 27  BREITENFELLNER Fernanda  403402096  02 
 SK Saalfelden 

 SZB 

 34  LAMPRECHT Noah  400600568  04 
 SC Bruck 

 SZB 

 36  STEIGER Sebastian  405700372  04 
 USC Neukirchen 

 SZB 

 39  PAIL Daniel  403301187  04 
 SC Saalbach/Hintergl 

 SZB 

 68  MAISANO William  402301156  03 
 SC Leogang 

 SZB 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 10  WECHSELBERGER ANNA Maria  404700571  03 
 SC Wald-Königsleiten 

 SZB 

 17  BROMMHEAD ELLI Mae  402301107  03 
 SC Leogang 

 SZB 

 22  CADA Emma  402600314  02 
 SC Mittersill 

 SZB 
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 23  MAY Catherine  402301110  02 
 SC Leogang 

 SZB 

 52  RAINER Thomas  402300969  03 
 SC Leogang 

 SZB 

 58  WIMMER Christoph  402406048  03 
 SC Lofer 

 SZB 

 60  PFEFFER Lukas  403402154  03 
 SK Saalfelden 

 SZB 

 80  WIMMER Jonas  405101493  02 
 SC Zell am See 

 SZB 

 Chefkampfrichter 

 H. Lederer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        93 
 Gewertete Teilnehmer:        65 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        28 
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 Auswertung: Schiklub Saalfelden  14.01.2017  Ausdruck: 14-01-2017 / 13:53  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  403402640  GERMANE Dzenifera  1:41,01  94,18  94,18  0,00 
 2.  403200220  FLETZBERGER Lara  1:42,75  116,47  116,47  16,88 
 1.  405101276  PALLA Victoria  1:43,43  90,95  90,95  23,48 
 1.  406200382  BÜRGLER Viktoria  1:43,91  ---    
 2.  403402095  EMBACHER Elena  1:45,12  147,26  147,26  39,88 
 3.  403402147  BUCHNER Gloria  1:45,80  173,90 
 4.  405700385  REICHHOLF Elena  1:46,23  153,42 
 3.  409600388  PABINGER Marie  1:46,65  124,92  124,92  54,72 
 5.  402301202  WHITELEY Mackenzie  1:46,99  ---    
 2.  402000130  EDER Annalena  1:47,52  ---    

 >A<  >C< 
 573,78  134,96 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  405101276  PALLA Victoria  1:43,43  90,95  1. 
 2.  403402640  GERMANE Dzenifera  1:41,01  94,18  1. 
 3.  403200220  FLETZBERGER Lara  1:42,75  116,47  2. 
 4.  403402096  BREITENFELLNER Fernanda  121,97  NIZ1 
 5.  409600388  PABINGER Marie  1:46,65  124,92  3. 

 >B< 
 548,49 

 Berechneter Zuschlag:  573,78  (  +  548,49  -  134,96  )  :  10  =  98,731 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  98,73   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  98,73   

 Chefkampfrichter:   H. Lederer    

 Raika Bez.Cup  Saalfelden 
  RSL  14.01.2017 

 Riesenslalom 



 SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Schiklub Saalfelden 

 14-01-2017 / Hinterreit (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 4AL046P,  ,  Seite 8/8 

 Genehmigungsnr. 4AL046P,  Seite 8/8 

 Auswertung: Schiklub Saalfelden  14.01.2017  Ausdruck: 14-01-2017 / 13:53  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  400100703  BROSCHEK Lukas  1:38,65  104,70  104,70  0,00 
 2.  403301282  SCHEYERER Daniel  1:40,94  117,58  117,58  22,75 
 3.  404500600  FRIEDL Lukas  1:40,96  129,53  129,53  22,95 
 4.  404500597  SCHMUCK Thomas  1:41,22  162,91 
 5.  402301115  BOWES Finn  1:41,48  126,92  126,92  28,11 
 1.  403402132  GRUBER Markus  1:41,66  137,56 
 2.  403301285  ASCHABER Michael  1:43,13  140,11 
 3.  403402122  GRUBER Samuel  1:44,14  158,27 
 6.  404700561  DREIER Jonas  1:44,58  170,16 
 4.  403301149  BREITFUSS Alexander  1:44,63  136,25  136,25  59,41 

 >A<  >C< 
 614,98  133,22 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  400100703  BROSCHEK Lukas  1:38,65  104,70  1. 
 2.  403301282  SCHEYERER Daniel  1:40,94  117,58  2. 
 3.  402301115  BOWES Finn  1:41,48  126,92  5. 
 4.  404500600  FRIEDL Lukas  1:40,96  129,53  3. 
 5.  409600391  ZELLER Jakob  1:56,61  131,87  14. 

 >B< 
 610,60 

 Berechneter Zuschlag:  614,98  (  +  610,60  -  133,22  )  :  10  =  109,236 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  109,24   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  109,24   

 Chefkampfrichter:   H. Lederer    

 Raika Bez.Cup  Saalfelden 
  RSL  14.01.2017 

 Riesenslalom 


